
UCHWAŁA NR 327/57/08 
ZARZĄDU POWIATUW SIERPCU 

z dnia 20 marca  2008r.

w  sprawie  wyrażenie  zgody  na  ustalenie  profili  kształcenia  oraz  zawodów 
w których kształci Zespół Szkół Nr 1 im. Gen. Jose de San Martin w Sierpcu. 

Na podstawie art.39 ust.4a i 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty  (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z  późn. zm.) oraz §60 ust. 1 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2 lipca  
2002r. Nr 173,   poz. 3826 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

I. W SZKOLE DLA MŁODZIEŻY

1. Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  w  roku  szkolnym,  2008/2009  następujących 
zawodów  w technikum:

• technik elektronik
• technik mechanik
• technik budownictwa
• technik ochrony środowiska 
• technik teleinformatyk
• technik informatyk
• technik pojazdów samochodowych 

2. Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  w  roku  szkolnym  2008/2009  następujących 
zawodów w zasadniczej szkole zawodowej:

• mechanik pojazdów samochodowych
• ślusarz
• stolarz
• monter instalacji i urządzeń sanitarnych
• technolog robót wykończeniowych w budownictwie 
• murarz 

3.  Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  w  roku  szkolnym  2008/2009  następujących 
zawodów w liceum ogólnokształcącym:

• klasa sportowo – turystyczna
 

II. W SZKOLE DLA DOROSŁYCH – ZAOCZNEJ

1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  w  roku  szkolnym  2008/2009  następujących 
zawodów  w technikum uzupełniającym:

• technik mechanik



2.  Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  w  roku  szkolnym  2008/2009  następujących 
zawodów  w szkole policealnej dla dorosłych: 

• technik informatyk
• technik mechanik (specjalizacjia – samochody) 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
1. Sławomir Fułek – przewodniczący ........................................................

2. Andrzej Twardowski – członek ........................................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek ........................................................

4. Paweł Kaźmierczak – członek ........................................................

5. Adam Pijankowski – członek ........................................................


